
постановление № 35 от 16.12.2021 Об утверждении списка мест на территории села Саскаль для запуска фейерверков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

ГЛАВА САСКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

16.12.2021                                                                                                    № 35

  

с.Саскаль

  

Об утверждении списка мест на территории села Саскаль для запуска фейерверков

  

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131–ФЗ   «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами противопожарного режима в Российской Федерации от 16.09.2020,  

 1 / 3



постановление № 35 от 16.12.2021 Об утверждении списка мест на территории села Саскаль для запуска фейерверков

  

постановляю:

  

1. Утвердить список мест на территории с. Саскаль для запуска новогодних
фейерверков  (Приложение № 1).
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

  

  

Глава Саскалинского сельсовета                                           Т. А. Порохова

  

Приложение № 1
 к постановлению главы
 Саскалинского сельсовета
 от 16.12.2021 г. № 35

  

Перечень мест для запуска фейерверков

  

        

№
 п/п

  

Адреса

  
    

1

 2 / 3



постановление № 35 от 16.12.2021 Об утверждении списка мест на территории села Саскаль для запуска фейерверков

  

с. Саскаль,   ул. Советская, между д. 6 и д. 8;  д.   27 и д. 39, д. 57 и д. 61

  
    

2

  

с. Саскаль, ул. Школьная, площадь около   памятника

  
    

3

  

с. Саскаль, ул. Лесная, между д. 19 и д. 23

  
    

4

  

с. Саскаль,   ул. Хуторская, в районе д. 7

  
      

  

  

 3 / 3


